276 devinceret L | 277 crimine L | differre L | 278 soles L | non frons
Quintil.: frons non L | 280 *del. Lambinus* | 281 clariores L: maiores
 clari *Jahn* | cum *add. vg.* | 282 munere mos malorum L | 283 fuisset
 L | dependebat L | a *add. vg.* | 285 alia aliis *Bake* | si *vg.*: sed. L | 287
 imitantur L | 289 quaeso *vg.*: quasi L | 292 disceptatur ζ | 295 ut
 eam *vg.*: autem L | 296 quo iam *Jahn*: quoniam L | laudare L |
 297 depulisti L | 298 eduxeris L | ut *del. vg.* | ironia L | 301 et
add. Ellendt | erant *add. Eberhard* | nullo ζ : uito L | omnia omnia
 L | 302 coniectiones L | eorum *Orelli*: memor L | 304 utique *Jahn*:
 uterque L | 305 oratoris tantum L, *corr. Corradus* | 306 in *add.*
Müller | P. F. L, *corr. Fabricius* | se *add. vg.* | quod *Madvig*: sed
 L | 307 proposito ratione L | 309 me *add. vg.* | quae ζ : qua L | di-
 latam L | 310 possim L | 311 in *add. Orelli* | 312 habui L | et tam-
 quam ζ : etiam quam L | 313 accidit L | 314 mutarim L | 315 cum
 summis: *cf. adn.* | 316 suprafluentis L | diffuenti L | reciderat . . .
 referverat L | corporis L | 317 cui *Jahn*: quod L | et *add. Bake* | 319
 oratoriam L | 320 viderit L | cognoscere ζ : magnum scelus L | cum
Lambinus: ut L | 321 et *delevi.* (consul) sum *Friedrich* | populari
 L, *corr. Lambinus* | 322 incluso L, *corr. Schuetz* | ad *add. ζ* | tradu-
 ceret . . . impelleret L | 323 superiores videremur L, *corr. Jahn* | 324
 sedecim *Nipperdey* (*cf. adn.*) | et *add. vg.* | 325 primam *Ernesti* | et
 si veris nunquam L | facto *Ruhnken* (*cf. adn.*) | 326 probantur L,
corr. Ernesti | 326 lucebat L, *corr. Lambinus* | et exerc.: *cf. adn.* | 329
 ominare ζ : o mire L | 330 armatorum L | saluti L | 331 angit *Cor-*
radus | 332 quid te L, *corr. ζ* .